СОВЕТ КАЗКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

      05 июля 2018 года                                                                                № 15

О внесении изменений в решение Совета Казкеевского сельского поселения

Актанышского муниципального района от 20 ноября 2014 года № 17

«О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет

Казкеевского  сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Казкеевского сельского поселения Актанышского

муниципального района Республики Татарстан № 17 от 20 ноября 2014 года «О

земельном налоге» следующие изменения:

1.1. подпункт 3.2.1. пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2.1. органы местного самоуправления,  казенные учреждения в отношении

принадлежащих им на праве собственности земельных участков, на которых

расположены здания, строения и сооружения религиозного и благотворительного

назначения, парки, скверы, площади, места гражданских захоронений (кладбища),

под монументами и памятниками, а также биометрическими ямами и

сибиреязвенными скотомогильниками.»;

1.2. пункт 3.2. дополнить подпунктом 3.2.3. следующего содержания:

«3.2.3.  Установить, что льготы, предусмотренные пунктом 3 настоящего

решения, предоставляются только в отношении земельных участков, не

используемых в предпринимательской деятельности.».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на Официальном сайте

Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе

«Казкеевское сельское поселение».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшее

с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава сельского поселения                                                               М.М. Хурмаев

consultantplus://offline/ref=C45B2CF3FF9D822A1C9AC776E47A338C3DCCE8A7512F96D3F7BC0F832D4202332068CB864F5F1DA0B0CBEE9FgFJ5K
garantf1://22531324.0/